[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

DECRETO Nº 028 – 29 de abril de 2020.
Convoca os servidores especificados para atuar nas atividades de Fiscalização e na Barreira Sanitária promovida pelo Departamento de Saúde e Vigilância Sanitária para controle da COVID-19.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições constitucionais e legais;
CONSIDERANDO a declaração de Calamidade Pública decretado no Município de Ribeirão Grande pelo Decreto n. 015, de 20 de março de 2020, para o enfrentamento da pandemia do COVID19;
CONSIDERANDO a necessidade de promover orientação e estabelecer barreiras para regular o fluxo de pessoas no Município;
D E C R E T A:
Art. 1º -  Ficam convocados os servidores para atuarem nos serviços de Fiscalização e na Barreira Sanitária durante os dias de 30 de abril a 02 de maio de 2020, conforme consta no anexo I.
 Art. 2º – Os servidores convocados deverão se apresentar no Departamento de Saúde.
Parágrafo Único – As escalas serão definidas pelo Departamento de Saúde conforme a necessidade.
Art. 3º - O Presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 Gabinete da Prefeita, data supra.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal
Ciente, publique-se,
WILSON GRILLO
Governo e Infraestrutura
ANEXO I
Relação dos servidores convocados
	NOME
	MAT.

	ADRIANA AMANTINA DE ASSUNCAO MOREIRA
	1285

	ADRIANA BATISTA DA SILVA
	1123

	ALINE GORETI DA SILVA
	1229

	ANDREIA CRAVO DE OLIVEIRA
	1071

	ANTONIO CARLOS DA SILVA
	893

	APARICIO AVELINO RIBEIRO
	161

	BERNADETE APARECIDA FERREIRA DE FREITAS
	1499

	CRISTINA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA
	197

	DANIELE APARECIDA DE LARA
	294

	DOMINGOS FRANCISCO RIBEIRO NETO
	1493

	EDMARA RITA DE PAULO
	978

	EDNA DOMINGUES DE PAIVA
	270

	EDICLEI FERNANDO DA SILVA
	890

	EMERSON RODRIGUES DE SALES
	908

	EWERTON REICH VIEIRA
	1305

	FABIANA CONCEICAO CRUZ DOS SANTOS
	1079

	FABIO SILVA DOS SANTOS
	974

	GEORGINA BRISOLA DE OLIVEIRA COSTA
	79

	GILSON FERRAZ DA SILVA
	148

	GILSON RODRIGO DE QUEIROZ
	286

	GLAUCIA ZAMARIM VARIZ FERREIRA
	1497

	GORETTI BATISTA MEIRELES
	918

	GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA
	1316

	ISIS SOUZA RENO DUARTE
	1200

	JANAINA RAMOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS
	342

	JERRY ALEXANDRE FERREIRA
	164

	JOAO CARLOS DA SILVA FURTADO
	154

	JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
	256

	JOSE CASSIO DE QUEIROZ
	299

	JOSE MILTON DE OLIVEIRA
	557

	LUCELIA APARECIDA DE OLIVEIRA
	340

	LUCILENE RODRIGUES DE QUEIROZ
	396

	LUCINEIA CRISTIANE DE OLIVEIRA
	1172

	LUIZ CARLOS DA CRUZ
	290

	MARIA ANGELICA TEIXEIRA FERREIRA
	343

	MARIA DAS GRACAS MACHADO MARTINS
	207

	MARIA IEDA DE LISBOA QUEIROZ
	875

	MAURILIO JOSE DA CRUZ
	1082

	MIGUEL RICARTE FERREIRA
	198

	NILSON ALEX SANDRO DOMINGUES
	357

	NIVALDO HENRIQUE MARTINS
	386

	PAULO VICENTE MARTINS
	186

	RAQUEL REGINA SCUDELLER DA SILVA
	643

	RENATA ELIS DE CAMARGO
	1054

	ROSANA APARECIDA FERREIRA
	209

	ROSANA FATIMA DE OLIVEIRA SILVA
	1190

	ROSELI FERREIRA MENDES
	333

	SILVIA APARECIDA DE OLIVEIRA
	1266

	SUZANA MARIA DA SILVA FERREIRA
	886

	VERA LUCIA FERREIRA
	885

	VERONICA MARIA DE QUEIROZ
	195

	ZILDA MARIA DE ASSUNCAO AZEVEDO
	123

	RENATO JOSE DOS SANTOS PEREIRA
	311

	JOSÉ APARECIDO DA CRUZ
	986

	NÁGILA REGINA DA CRUZ GUIMARÃES
	625

	APARECIDA MENDES DO AMARAL
	402

	ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA
	1015

	CESARIO VALDOMIRO MACHADO
	086

	CESAR ALVES DE OLIVEIRA
	289

	DANILO SIQUEIRA SCHUTT
	1532

	FLORISA APARECIDA DA CRUZ
	138

	FUNCIONÁRIOS TERCEIRIZADOS
INGRID XAVIER DE MOURA PUCCI
REGINA MENDES DE QUEIROZ OLIVEIRA
EDILENE AUGUSTA MENDES
JORDANA MARIA DA CRUZ NOGUEIRA
ELENICE DE OLIVEIRA

	GUILHERME JULIANO
Ana Luiza
Jenifer Eduarda Teles (estagiaria)
Lucinéia Nunes Ferreira Cruz

ANEXO II
Relação de Servidores Convocados- Bairro Ferreira dos Matos Barreira de informação COVID -19
	Fabiana Conceição Cruz dos Santos                                                             MAT. 1079
Aline Gorete da Silva                                                                                      MAT. 1229
Sandra Aparecida da Silva                                                                             MAT. 897
Raquel Regina Scudeller da Silva                                                                  MAT. 643
Adriana Amantina de Assunção Moreira                                                        MAT. 1285
Paulo Vicente Martins                                                                                     MAT. 186
Airton Luiz de Almeida                                                                                    MAT. 354
Miguel Ricarte Ferreira                                                                                   MAT. 198
Angélica de Fatima Ferreira                                                                           MAT. 1274
Cristina Aparecida Ferreira de Souza                                                            MAT. 197
Santino Ferreira de Souza                                                                             MAT. 399
Vandir Lourenço Ferreira                                                                               MAT. 320
Orlando Lourenço Ferreira                                                                             MAT. 327
Edson Airton do Nascimento                                                                          MAT. 1146
Pedro Estevam Ferreira Sobrinho                                                                  MAT. 377
Osmarina Mendes do Nascimento                                                                 MAT. 182
Giovani Augusto Ferreira                                                                               MAT. 1098
Luiz Fernando Ferreira –                                                                               (SEPREM)
Ana Aparecida Ferreira                                                                                  MAT. 184
Anésia Aparecida Ferreira                                                                              MAT. 32
Tamaris Aparecida de Lima Sena Ferreira                                                     MAT. 1517
Vanda Alessandra Ferreira                                                                             MAT. 264
JOSÉ APARECIDO DE QUEIROZ                                                        MAT. 883
MARIA DAS DORES MONTAGNER                                                     MAT. 881
ADRIANA BATISTA DA SILVA                                                             MAT. 1123
APARICIO AVELINO RIBEIRO                                                            MAT 161
Daiza Nataliele Ferreira                                                                              MAT 1152
Isaias Aparecido de Campos                                                              MAT 276
Obs>: Funcionários deverão entrar em contato com o Sr. Miguel Ricarte Ferreira – Coordenador da Barreira do Bairro Ferreira dos Matos.

[image: image1.wmf]
Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra.